

# Clemenstrykkeriet Management ApS

Ølandsvej 18, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 20 06 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

Henrik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Clemenstrykkeriet Management ApS  
Ølandsvej 18  
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 20 06 69  
Stiftet: 23. september 2014  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Nielsen

### Revision

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administrations- og konsulentvirksomhed samt handel med grafiske produkter og ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 804.089 kr. mod 72.192 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.816.093 kr.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af COVID-19 situationen. Selskabet har oplevet stigende aktivitet i 2021, mod et 2020 påvirket af corona-nedlukningen. Selskabets aktivitet er på niveau i forhold til årene før corona, hvorfor ledelsen anser regnskabsåret for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.936.191</b>	<b>1.957.399</b>
2 Personaleomkostninger	-1.860.292	-1.841.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-60.446</u>	<u>-23.049</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.015.453</b>	<b>92.516</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.092	57.139
Andre finansielle indtægter	835	1.271
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.443</u>	<u>-55.921</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.037.937</b>	<b>95.005</b>
Skat af årets resultat	<u>-233.848</u>	<u>-22.813</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>804.089</b>	<b>72.192</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	<u>4.089</u>	<u>72.192</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>804.089</b>	<b>72.192</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.632	310.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.632</u>	<u>310.078</u>
4 Deposita	57.900	57.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.900</u>	<u>57.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>307.532</u></b>	<b><u>367.978</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.210	46.507
Varebeholdninger i alt	<u>8.210</u>	<u>46.507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.363.175	1.246.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.836.262	1.201.066
Andre tilgodehavender	17.668	334.684
Tilgodehavender i alt	<u>3.217.105</u>	<u>2.782.232</u>
Likvide beholdninger	1.966.837	528.198
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.192.152</u></b>	<b><u>3.356.937</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.499.684</u></b>	<b><u>3.724.915</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	916.093	912.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.816.093</b>	<b>1.012.004</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.000	21.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	156.420	154.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.420	154.680
Gæld til pengeinstitutter	40.308	23.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.964	644.692
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.848	16.098
Anden gæld	2.631.051	1.853.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.508.171	2.537.231
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.664.591</b>	<b>2.691.911</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.499.684</b>	<b>3.724.915</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	839.812	500.000	1.439.812
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.192	0	72.192
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	912.004	0	1.012.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.089	800.000	804.089
	<b>100.000</b>	<b>916.093</b>	<b>800.000</b>	<b>1.816.093</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	0	476.227
	<u>0</u>	<u>476.227</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	476.227
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>476.227</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.637.575	1.618.577
Pensioner	185.959	187.568
Andre omkostninger til social sikring	36.758	35.689
	<u>1.860.292</u>	<u>1.841.834</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	373.816	170.816
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>203.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>373.816</u></b>	<b><u>373.816</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-63.738	-40.689
Årets afskrivninger	<u>-60.446</u>	<u>-23.049</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-124.184</u></b>	<b><u>-63.738</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>249.632</u></b>	<b><u>310.078</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>57.900</u>	<u>57.900</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>57.900</u></b>	<b><u>57.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>57.900</u></b>	<b><u>57.900</u></b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>156.420</u>	<u>154.680</u>
	<b><u>156.420</u></b>	<b><u>154.680</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>93.694</u>	<u>154.680</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.546
Driftsmidler og inventar		250

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 123 tkr. Ifølge lejekontrakten er der 6 mdrs. opsigelse. Der påhviler en forpligtelse på 62 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halm Holding ApS, CVR-nr. 29 97 45 51, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-063104318704  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 13:24:10  
Underskrevet med NemID

## Henrik Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-063104318704  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 13:24:10  
Underskrevet med NemID

## Lars Fogtmann Juelsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 98494520  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 13:25:44  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8d89ebzHpws247288418

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).